
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 0001/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0001/2025 
 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25 

CONTRATADO: ALDO ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ: 

26.536.689/0001-67 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS 

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA NAS 

ESFERAS RECURSAIS, COM MEDIDAS JUDICIAIS E ADMINISTRATIVAS EM PROCESSOS 

ATENDENDO AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU/RN 

VALOR MENSAL: R$ 6.300,00 (Seis Mil e trezentos Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 75.600,00 (Setenta e cinco mil e seiscentos reais) 

VIGÊNCIA: 10 de Janeiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Manutenção das Atividades e Serviços 

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços de Terceiros – PJ - Fonte - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, Lei Federal n.º 14.133/21 
 


